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Műszaki adatlap
Szalagföldelő-bilincs, VA

Rend. sz.  5057558

 
 

rozsdamentes acél, (W. Nr. 1.4301)
 

• Ø 3/8 - 6 coll méretű csövekhez 
• Csatlakoztatási lehetőség: 2 x 2,5-25 mm² vezeték vagy 1 x Rd 8 huzal 
• Bilincstest, csavarok és feszítőszalag rozsdamentes acélból (VA)

Törzsadatok

5057558
927 4
szalagföldelő-bilincs
3/8-6"
rozsdamentes acél, anyagsz. 1,4301
A2
10 darab
8,02 kg/100 db.

cikkszám
típus
1. megnevezés
Méret
szerkezeti anyag
anyag rövidítése
Legkisebb értékesítési egység
súly

Műszaki adatok

L14

23

15
.5

36.5

555,00 mm
Max. 2 x 2,5 - 25 mm²-es vezeték
2
N/50 kA
2,50 - 25,00 mm²

17,20 - 165,00 mm

3/8-6 coll
17,20 - 165,00 mm
3/8 - 6 coll

L méret
1. csatlakozási lehetőség
A vezetők száma
Villámáram-szilárdság
Querschnitt des anzuschließen-
den Kabels
cső-Ø
höz
csőátmérő
D átfogási tartomány
D átfogási tartomány
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